
Прилог 3

Расходна 
ставка

Назив на ставка
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

401 Основни плати 115.486.194 199.407.164 0 0 

402 Придонеси за социјално осигурување 132.513.722 33.165.494 0 0 

403 Останати придонеси од плати 11.294.879 26.889 0 0 

404 Надоместоци 317.969.434 2.072.872 0 0 

411 Финансирање на нови програми и потпрограми 15.930 0 0 0 

412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 26.896 0 0 0 

413 Тековни резерви (разновидни расходи) 536.462.155 33.645.349 2.084.576.963 0 

420 Патни и дневни расходи 7.000.603 439.445 1.565 0 

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 3.207.237.251 275.863.275 180.448.620 11.671.401 

423 Материјали и ситен инвентар 3.142.307.475 1.489.586.904 159.051.274 1.014.356 

424 Поправки и тековно одржување 823.344.231 196.268.732 92.251.128 345.952 

425 Договорни услуги 2.285.863.968 282.667.383 461.077.995 341.789.590 

426 Други тековни расходи 3.510.101.175 80.757.633 23.288.933 35.442.054 

427 Привремени вработувања 13.845.071 18.375.115 433.706 197.261 

431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 7.348.517 0 0 0 

451 Каматни плаќања кон нерезиденти кредитори 1.776.895 0 2.202.530 423.236 

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 1.390.630.883 6.259.943 115.856.580 97.574.857 

453 Каматни плаќања кон други нивоа на власт 0 0 62.105 62.105 

461 Субвенции за јавни претпријатија 800.000 238.215 1.426.289 0 

463 Трансфери до невладини организации 50.304.344 551.064 0 0 

464 Разни трансфери 860.028.315 44.752.492 28.045.363 27.202.070 

465 Исплата по извршни исправи 396.378.992 0 1.517.049 0 

471 Социјални надоместоци 2.438.344 168.012 0 0 

472 Плаќања на бенефиции од Фондот за ПИОМ 0 13.857.381 0 0 

473

Плаќања на надоместоци од Агенцијата за 
вработување 26.991 76.125 0 0 

480 Купување на опрема и машини 239.139.764 152.075.472 19.118.605 951.629 

481 Градежни објекти 158.923.923 21.143.357 11.198.844 0 

482 Други градежни објекти 2.205.538.843 1.014.504.531 377.283.147 123.763.597 

483 Купување на мебел 789.050 470.840 15.930 0 

484 Стратешки стоки и други резерви 720.848 3.629.078 0 0 

485 Вложувања и нефинансиски средства 772.844.652 722.292.168 207.728.804 247.068.121 

486 Купување на возила 92.142.670 219.258.547 16.270.676 1.085.274 

489

Капитални субвенции за претпријатија и невладини 
организации 0 1.946.255 0 0 

491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори 116.218.454 207.787.954 389.924.357 77.815.561 

492 Отплата на главнина кон домашни институции 3.000.000 41.151.781 1.061.212.827 1.088.191.779 

493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 3.757.437.979 1.253.147.317 76.201.514 73.320.643 

Вкупно 24.159.958.445 6.315.586.787 5.309.194.804 2.127.919.486 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ СПОРЕД ВИД НА РАСХОД ЗА ПЕРИОД ДЕКЕМВРИ 2021 ГОДИНА

Забелешка: Податоците се прибавени во период на пандемија од COVID-19
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